
PRZYWOZY UCZNIÓW DO SZKOŁY (OBOWIĄZUJE OD 30 WRZEŚNIA 2019 R.) 

 Autobus jedzie od strony Zagoździa i zbiera uczniów rozpoczynających zajęcia od 

pierwszej lekcji 

     PÓLKI     7.50 

     KOPINA (przystanek)   7.55 

     OGNIWO 8.00 

     KOSUTY (dziecko z niepełnosprawnością Julia Szczygielska) 8.08 

    STANIN SZKOŁA 8.20 (wysiadają uczniowie) 

 wyjazd o 8.45 po uczniów klas rozpoczynających zajęcia od drugiej lekcji 

    OGNIWO 8.50 

    KOPINA  8.55 

    KOSUTY 9.00 

    STANIN SZKOŁA 9.15 (wysiadają uczniowie) 

 

 Autobus jedzie od strony Jeleńca  i zbiera uczniów rozpoczynających zajęcia od 

pierwszej lekcji:  

przez WESOŁÓWKĘ 

     NOWY STANIN „DOMINÓWKA” (przystanek )  7.40 

     NOWY STANIN (przystanek ) 7.44 

     NOWA WRÓBLINA 32 (przystanek) 7.49 

     NOWA WRÓBLINA 24 (przystanek) 7.51 

     NOWA WRÓBLINA 4 (przystanek) 7.56 

     STARA WRÓBLINA (przystanek za skrzyżowaniem) 8.01 

     STARA WRÓBLINA (przystanek) 8.02 

     STARA WRÓBLINA (przystanek) 8.03 

     STARA GĄSKA (przystanek) 8.05 

     JONNIK SZKOŁA (wysiadają uczniowie) 8.10 

     WESOŁÓWKA (przystanek)   8.12 

     WESOŁÓWKA 18A   8.13 

     STANIN SZKOŁA (wysiadają uczniowie) 8.25 

 

  



ODWOZY UCZNIÓW ZE SZKOŁY (OBOWIĄZUJE OD 30 WRZEŚNIA 2019 R.) 

 STANIN SZKOŁA 13.15  (wsiadają uczniowie) 

      OGNIWO 13.20 

       KOPINA 13.25 

Autobus jedzie do  ZAGOŹDZIA 

 STANIN SZKOŁA  13.15  (wsiadają uczniowie) 

       JARCZÓWEK 13.20 

       „DOMINÓWKA” NOWY STANIN 13.22 

       NOWY STANIN 13.25 

       NOWA WRÓBLINA 13. 30 

      STARA WRÓBLINA 13.35 

       STARA GĄSKA 13.40 

       JONNIK 13.45 

       WESOŁÓWKA 13.47 

STANIN SZKOŁA 14.00 powrót 

 

 STANIN SZKOŁA 14.30   (uczniowie wsiadają) 

      OGNIWO 14.38 

      KOPINA 14.45 

      PÓLKI jak są uczniowie 

 STANIN SZKOŁA   14.55  (wsiadają uczniowie) 

     JARCZÓWEK 15.00 

     „DOMINÓWKA” NOWY STANIN 15.02 

      NOWY STANIN 15.05 

      NOWA WRÓBLINA 15.10 

     STARA WRÓBLINA 15.15 

     STARA GĄSKA 15.18 

      JONNIK 15.20 

      WESOŁÓWKA 15.25 

 

 STANIN SZKOŁA 15.10 (wsiadają uczniowie) 

      OGNIWO 15.20 

      KOPINA 15.25 


